平成 27 年 7 月 28 日
各     位

 会 社 名     株 式 会 社     オ ー タ ケ

 代 表 者     代表取締役社長 吉  川  富  雄

 （コード番号 ７４３４）

 問合せ先  取締役総務部長 加  藤  邦  彦

     Ｔ Ｅ Ｌ       (０５２)５６２－３３１１( 代 表 )

(訂正)「監査等委員会設置会社移行後の役員人事について」の一部訂正について

当社は、平成 27 年７月 28 日に「監査等委員会設置会社移行後の役員人事について」を開

示いたしましたが、内容に一部誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 取締役（監査等委員以外）候補者

 （平成 27 年８月 27 日開催予定の第 63 期定時株主総会に付議）

＜修正前＞

氏  名 新 役 職 現 役 職

今 崎 清 隆 取締役 西日本営業部長 取締役 西日本営業部長

＜修正後＞

氏  名 新 役 職 現 役 職

今 崎 清 明 取締役 西日本営業部長 取締役 西日本営業部長

※ 訂正部分には下線を付しております。

以 上